
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 241/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wieliczce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Wieliczce, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka, 

w składzie: 

1. Dorota Chorąży, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Strumiany 

2. Marek Chorąży, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie 

składu), zam. Strumiany 

3. Renata Małgorzata Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

4. Andrzej Janusz Gągulski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ŚLĘCZKI, 

zam. Śledziejowice 

5. Lucyna Grochal, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wieliczka 

6. Łukasz Wiktor Janus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lednica Górna 

7. Wiktoria Anna Juszczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Lusina 

8. Krzysztof Piotr Kałuża, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, 

zam. Czarnochowice 

9. Krzysztof Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Wieliczka 

10. Anna Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lednica Górna 

11. Monika Weronika Sosin, zgłoszona przez KWW ARTURA KOZIOŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Strumiany 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Wieliczce. 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


